
                                                                                     

                                     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
                   «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова» 

368983 с. Анди Ботлихского района Республики Дагестан,ул.Центральная-69,  E-mail: school2.andi@mail.ru, тел.89285499050        

                                        ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962 

          Код  

Форма по ОКУД----0301005 

Об утверждении и введении в 
действие «Правила внутреннего 

трудового распорядка обучающихся 
(в том числе требования к одежде) в 

школе 

 ПРИКАЗ № 15 Дата составления 

13.02. 2024 г.                                    

 

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 13.02.2024 года Правила внутреннего трудового распорядка 

Правила внутреннего трудового распорядка обучающихся (в том числе требования к одежде) в 

школе (приложение). 

  

2. Ответственному за ведение официального сайта организации разместить актуализированные ПВТР 

на официальном сайте и информационном стенде.  

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы                                                                    У.М.Магомедов 

 

mailto:school2.andi@mail.ru

